

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**DECIDEZONE ApS**

**Slotsbakken 100**

**2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 32 15 78 90**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 23. juli 2024

Dirigent



Bjarne Henriksen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

DECIDEZONE ApS  
Slotsbakken 100  
2970 Hørsholm  
CVR-nr.: 32 15 78 90  
Hjemstedskommune: Hørsholm

### Direktion

Bjarne Henriksen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive konsulentvirksomhed. Selskabet driver bierhverv med eventmarketing aktiviteter såvel nationalt som internationalt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 137.753 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.029.806 og en egenkapital på kr.6.022.961.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023/24

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-61.349</b>	<b>-25.860</b>
1 Andre finansielle indtægter	325.752	19.257
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-126.650</u>	<u>-179.356</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>137.753</b>	<b>-185.959</b>
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>137.753</u></b>	<b><u>-185.959</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	117.800
Ekstraordinær udbytte	0	117.200
Overført resultat	<u>15.753</u>	<u>-420.959</u>
	<b><u>137.753</u></b>	<b><u>-185.959</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Andre tilgodehavender	20.338	946.944
Værdipapirer	<u>3.506.791</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>3.533.129</u></b>	<b><u>952.944</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>2.496.677</u></b>	<b><u>5.062.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>6.029.806</u></b>	<b><u>6.015.117</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>6.029.806</u></u></b>	<b><u><u>6.015.117</u></u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.775.961	5.760.209
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>6.022.961</u></b>	<b><u>6.003.009</u></b>
Anden gæld	<u>6.845</u>	<u>12.108</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>6.845</u></b>	<b><u>12.108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>6.845</u></b>	<b><u>12.108</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>6.029.806</u></b>	<b><u>6.015.117</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for opskrivninger	6.572.660		-6.572.660	0
Overført resultat	-391.492		6.151.701	5.760.209
Forslag til udbytte	114.400	-114.400	117.800	117.800
	<u>6.420.568</u>	<u>-114.400</u>	<u>-303.159</u>	<u>6.003.009</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	5.760.209		15.753	5.775.962
Forslag til udbytte	117.800	-117.800	122.000	122.000
	<u>6.003.009</u>	<u>-117.800</u>	<u>137.753</u>	<u>6.022.961</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	125	125.000

## Noter

### 1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	325.752	19.257
Øvrige finansielle omkostninger	-126.650	-179.356
I alt	<u>199.102</u>	<u>-160.100</u>

### 2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.